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NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA ŚWITU 
 

Przyszła sprawiedliwa 
administracja Boga 

 
"Oto król będzie panował w sprawiedliwości, a 

książęta w sądzie". 
-Izajasza 32 werset 1 

 
20 Stycznia 2025 roku na schodach Kapitolu w 
Waszyngtonie odbędzie się inauguracja 
czterdziestego siódmego prezydenta Stanów 
Zjednoczonych. Donald Trump zostanie wówczas 
wybranym przywódcą najpotężniejszego i 
najbardziej wpływowego kraju na Ziemi. Będzie to 
jego druga kadencja na stanowisku prezydenta, 
ponieważ został wybrany w 2016 roku, a następnie 
przegrał w 2020 roku z obecnym prezydentem Joe 
Bidenem. W związku z tym prezydent elekt Trump 
staje się dopiero drugim prezydentem Stanów 
Zjednoczonych, który wygrał dwie kolejne kadencje 
z przegraną pomiędzy nimi. Innym przypadkiem był 
prezydent Grover Cleveland pod koniec XIX wieku. 
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NIETYPOWY CYKL WYBORCZY 
 
Niedawno zakończony cykl wyborczy był co najmniej 
niezwykły pod względem okoliczności i wydarzeń. 
Najpierw pojawiło się pytanie, czy były prezydent 
Trump, po gorzkiej porażce w 2020 roku, będzie 
ponownie kandydował. Odpowiedź na to pytanie 
została udzielona stosunkowo wcześnie, gdy ogłosił 
on swoją kandydaturę na drugą kadencję w 
listopadzie 2022 roku. Pięć miesięcy później, w 
kwietniu 2023 r., prezydent Biden ogłosił, że będzie 
ubiegał się o drugą kadencję. To ustawiło scenę dla 
obu kandydatów do kampanii o drugą kadencję w 
Białym Domu. 
 
Gdy Biden i Trump rozpoczęli swoje kampanie przez 
pozostałą część 2023 r. i do 2024 r., naturalnie 
zaangażowali się w zwykłą retorykę polityczną, która 
stała się powszechna wśród kandydatów 
ubiegających się o urząd. Każdy z nich promował 
swoje osiągnięcia podczas sprawowania urzędu, 
jednocześnie ostro krytykując drugiego. Obaj 
również wielokrotnie ostrzegali wyborców przed 
głosowaniem na drugiego kandydata, ponieważ, jak 
twierdzili, z pewnością przyniosłoby to straszne 
skutki dla kraju i świata. 
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Drugie niezwykłe zdarzenie w kampanii, które 
stopniowo się rozwijało, dotyczyło wieku i 
sprawności umysłowej prezydenta Bidena. W miarę 
jak kampania zbliżała się do lata 2024 r., wielu 
zaczęło wierzyć, że jego postępujący wiek, 81 lat w 
tamtym czasie i 82 lata obecnie, był powodem do 
niepokoju, biorąc pod uwagę fakt, że przy wielu 
okazjach nieumyślnie pomylił się podczas 
wypowiedzi dla prasy lub opinii publicznej. Sytuacja 
uległa pogorszeniu, gdy 27 czerwca Biden i Trump 
odbyli pierwszą telewizyjną debatę kampanijną, 
która okazała się jedyną, jaką odbyli. Później prawie 
wszyscy eksperci polityczni z obu partii przyznali, że 
debata prezydenta Bidena była bardzo słaba. 
 
Następnie, 21 lipca 2024 r., niecały miesiąc po 
debacie, Biden ogłosił, że kończy swoją kandydaturę 
na drugą kadencję prezydencką i ogłosił swoje 
poparcie dla wiceprezydent Kamali Harris jako 
swojego następcy. Wiceprezydent Harris oficjalnie 
zapewniła sobie nominację Partii Demokratycznej 
zaledwie piętnaście dni później, 5 sierpnia, w 
wirtualnym, a nie osobistym głosowaniu imiennym 
delegatów, którzy wcześniej byli oddani 
prezydentowi Bidenowi. 
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Trzeci zestaw niezwykłych okoliczności dotyczył 
byłego prezydenta Trumpa, kiedy to przy dwóch 
różnych okazjach, pierwszy raz w lipcu, a drugi we 
wrześniu, miały miejsce próby zamachu, z których 
pierwsza spowodowała lekkie obrażenia prawego 
ucha. Druga próba zamachu na jego życie została 
udaremniona, zanim podejrzany zdołał zrealizować 
swoje zamiary. Obie te próby zamachu zdawały się 
umacniać bazę poparcia Trumpa, podczas gdy 
kandydatura Harrisa również zyskała silne poparcie 
po wycofaniu się prezydenta Bidena. 
 
Gdy kampania prezydencka wkraczała w ostatnie 
dwa miesiące, większość sondaży przedwyborczych 
wskazywała na bardzo zacięty wyścig. 10 września 
wiceprezydent Harris i były prezydent Trump odbyli 
swoją pierwszą i jedyną debatę podczas kampanii. 
W odpowiedzi na jej występ w debacie, sondaże 
Harris wzrosły o kilka punktów. Jednak w miarę 
upływu czasu sondaże ponownie stawały się coraz 
bardziej napięte, a niektóre sondaże wskazywały, że 
Trump ma niewielką przewagę w listopadzie. 
 
W KOŃCU WYBORY 
 
5 listopada odbyły się długo oczekiwane wybory. 
Ponad 150 milionów ludzi poszło do urn w całych 
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Stanach Zjednoczonych, aby wybrać następnego 
prezydenta. Po zamknięciu lokali wyborczych 
wkrótce zaczęły napływać wyniki ze stanów, 
zaczynając od wschodu i przesuwając się na 
zachód. W miarę upływu nocy wyborczej stało się 
jasne, że były prezydent Trump radzi sobie znacznie 
lepiej niż przewidywało wiele sondaży. Tendencja ta 
utrzymała się, a następnego ranka większość 
serwisów informacyjnych ogłosiła go zwycięzcą, 
nowym prezydentem elektem. 
 
W ciągu następnych kilku dni, po podliczeniu 
pozostałych głosów, wyniki były takie, że Donald 
Trump wygrał 31 z 50 stanów, zdobywając 312 
głosów elektorskich, podczas gdy Kamala Harris 
wygrała 19 stanów i 226 głosów elektorskich. 
Według ostatnich obliczeń Trump wygrał również w 
głosowaniu powszechnym o nieco mniej niż 2,5 
miliona głosów. 5 milionów głosów i stał się 
pierwszym republikańskim kandydatem, który 
otrzymał ponad 76 milionów głosów. 
 
CO Z PRZYSZŁOŚCIĄ? 
 
Pytamy zatem: Co przyniosą kolejne cztery lata? Czy 
nowy prezydent będzie w stanie dotrzymać obietnic 
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z kampanii wyborczej? Czy Kongres, który przez co 
najmniej kolejne dwa lata będzie kontrolowany 
również przez Partię Republikańską, będzie w stanie 
i zechce uchwalić przepisy zgodne z programem 
prezydenta Trumpa? W tym momencie są to 
oczywiście pytania bez odpowiedzi. Jednakże, jeśli 
historia jest jakimkolwiek wskaźnikiem, większość 
obietnic składanych przez kandydatów obu partii, 
gdy już zostaną prezydentami, kończy się albo na 
marginesie, albo rozmywa się przez partyjną 
politykę. 
 
Naśladowca Chrystusa musi jednak spojrzeć na 
Pismo Święte, które zawiera wiele proroctw 
wskazujących na czas, w którym żyjemy, jako okres 
zamieszania i ucisku - "czas ucisku, jakiego nie było, 
odkąd istnieje naród". (Daniela 12 werset 1; 
Mateusza 24 werset 21). Z tego powodu 
chrześcijanin nie powinien skupiać się przede 
wszystkim na tym, "kto" sprawuje urząd, ani na tym, 
czy osobiście zgadzamy się lub nie zgadzamy z tą 
lub inną polityką, którą przedstawili. Powinniśmy 
raczej rozważyć fakt, że Bóg rządzi wszystkimi 
sprawami na Ziemi, aby zrealizować swój 
długoterminowy plan i cel dla rasy ludzkiej, 
niezależnie od tego, kto może być przywódcą 
narodów w danym momencie. 
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Jaki jest Boży plan? Mówiąc najprościej, jest to 
uratowanie ludzkości każdego narodu, przeszłego i 
obecnego, zarówno zmarłych, jak i żywych, ze stanu 
grzechu i śmierci, który nęka ludzkość od czasu, gdy 
nasi pierwsi rodzice popadli w grzech. Pragnieniem 
naszego kochającego Boga jest, aby "wszyscy ludzie 
zostali zbawieni i doszli do poznania i uznania 
Boskiej prawdy". (1 Tymoteusza 2 werset 4). Pismo 
Święte wyraźnie wskazuje, że nie stanie się to za 
pośrednictwem jakiegokolwiek zarządu mężczyzn 
lub kobiet, ale przez sprawiedliwy zarząd nikogo 
innego jak Jego Syna, naszego Pana i Zbawiciela 
Jezusa Chrystusa. 
 
BIBLIJNA NOWA ADMINISTRACJA 
 
Nasze główne zainteresowanie, jako studentów 
Biblii, powinno koncentrować się na nowej 
administracji obiecanej w Słowie Bożym. Ona 
również wymaga "wyborów", a dokładniej procesu 
selekcji. Wybór ten rozpoczął się od Jezusa, 
Mesjasza. Prorok Izajasz wskazuje na Niego, 
mówiąc: "Oto mój sługa, którego podtrzymuję, mój 
wybrany, w którym rozkoszuje się moja dusza; 
włożyłem na niego mojego ducha: on przyniesie sąd 
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poganom". (Izajasza 42 werset 1). Boża klasa 
"wybranych" obejmuje również wiernych 
naśladowców Jezusa od dnia Pięćdziesiątnicy. 
Apostoł Piotr mówił o nich: "Dołóżcie starań, aby 
wasze powołanie i wybranie było pewne". 2 Piotra 1 
werset 10 
 
W Nowym Testamencie znajdujemy odniesienia do 
tego wybrania, takie jak: "Przyobleczcie się tedy, 
jako wybrani Boży, święci i umiłowani, w 
miłosierdzie, dobroć, pokorę, cichość, cierpliwość" 
oraz "Któż może cokolwiek zarzucić wybranym 
Bożym?". (Kolosan 3 werset 12; Rzymian 8 werset 
33). Osoby te są wybierane przez Boga, aby były 
"uczestnikami powołania niebieskiego" i są 
"wybranymi według uprzedniej wiedzy Boga Ojca". 
(Hebrajczyków rozdział 3 werset 1; 1 Piotra rozdział 
1 werset 2). To Bóg zakończy proces wybierania, gdy 
przez Jezusa "pośle aniołów swoich i zgromadzą 
wybranych jego z czterech stron świata, od krańca 
ziemi aż do krańca nieba". Marka 13 werset 27 
 
W ten sposób dzieło Bożego wybrania zostanie 
zakończone. Dzieło nowej administracji, które jest 
błogosławieństwem dla wszystkich rodzin ziemi, 
zostało opisane jako mające miejsce, gdy Chrystus, 
"Słońce sprawiedliwości", "wzejdzie z uzdrowieniem 
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na swoich skrzydłach". (Malachiasza 4 werset 2). 
Przyniesie radość, pokój i życie wieczne wszystkim, 
którzy pragną żyć posłusznie na odnowionej, 
doskonałej Ziemi. Wszystko to zostanie osiągnięte 
przez tę nową administrację i przeprowadzone w 
oparciu o wspaniałe Boże atrybuty charakteru: 
miłość, miłosierdzie, sprawiedliwość, mądrość i moc 
w imieniu ludzkiej rodziny. 
 
ZNACZENIE ADMINISTRACJI 
 
Słownikowa definicja słowa administracja to 
"czynność lub proces administrowania; 
wykonywanie obowiązków wykonawczych; 
wykonywanie spraw publicznych; ciało osób, które 
administruje". Forma czasownikowa, administrować, 
jest zdefiniowana jako "zarządzać lub nadzorować; 
rozdzielać lub wydawać; służyć; zarządzać lub 
wykonywać". W pełni oddani naśladowcy Chrystusa 
uczą się, jak to robić podczas swojej obecnej 
chrześcijańskiej drogi. 
 
Ta nowa administracja wymaga, aby ci, którzy 
starają się być częścią "wybranych", byli 
odpowiednio przygotowani w obecnym życiu do ich 
pracy w przyszłości. Nie mają oni być "upodobnieni 
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do tego świata", ale są opisani jako "przemienieni 
przez odnowienie" swojego umysłu, aby "dowiedli, 
jaka jest ta dobra, przyjemna i doskonała wola Boża". 
Rzymian 12 werset 2 
 
Jako chrześcijanie mamy kochać Ojca Niebieskiego 
z całego serca i dlatego jesteśmy zainteresowani 
biblijną definicją administracji i administratorów. 
Słowo administracja występuje dwukrotnie w Nowym 
Testamencie i jest tłumaczone z greckiego słowa 
"diakonia", które oznacza posługę lub służbę. (1 
Koryntian 12 werset 5; 2 Koryntian 9 werset 12). 
Forma czasownika "administrować", występująca w 
2 Liście do Koryntian 8 werset 19 i 20, pochodzi od 
greckiego słowa "diakoneo", , które oznacza posługę 
lub służbę. Angielskie słowo diakon wywodzi się od 
tego greckiego słowa i oznacza osobę, która 
usługuje lub służy. Jezus również użył tego słowa, 
udzielając lekcji na temat służby swoim uczniom, 
mówiąc: "Syn Człowieczy nie przyszedł, aby Mu 
służono, lecz aby służyć". Marka 10 werset 45 
 
WIELE ADMINISTRACJI 
 
W 1 Liście do Koryntian 12 wersecie 5 Apostoł Paweł 
mówi: "Różne są zarządy, lecz ten sam Pan". 
Rzeczywiście istnieją różne rodzaje chrześcijańskiej 
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służby, ale Bóg kieruje nimi wszystkimi. Paweł 
sugeruje tutaj, że każdy oddany chrześcijanin ma 
coś do zaoferowania, talent do ofiarowania Panu i do 
wykorzystania w Jego służbie. Kiedy dajemy z 
siebie, ma to na celu budowanie siebie nawzajem w 
ciele Chrystusa. (Judy 1 werset 20; 1 Koryntian 12 
wersety 12, 25 i 27). Kiedy to robimy, czcimy 
naszego Ojca w niebie. Przygotowując się do udziału 
w tej pracy administracyjnej, różni członkowie ciała 
Chrystusa muszą nauczyć się współpracować ze 
sobą, kompensując i wyrównując nawzajem swoje 
niedoskonałości, braki i słabości. Uczymy się tego, 
jednocząc się z Jezusem. Jezus zaprasza nas: 
"Weźcie moje jarzmo na siebie i uczcie się ode 
Mnie... Albowiem moje jarzmo jest łatwe, a moje 
brzemię lekkie". (Ewangelia Mateusza 11 wersety 29 
i 30). W tej jedności uczymy się o naszym przywileju 
społeczności w ciele Chrystusa i jak współpracować 
z innymi członkami ciała. 
 
Rzeczywiście jesteśmy współtowarzyszami jarzma 
razem z Chrystusem. Paweł mówi nam o tym w 
Liście do Filipian 4 wersety 3 i 4: "Proszę cię także, 
prawdziwy współuczestniku". Kończy swoją myśl 
słowami: "Radujcie się zawsze w Panu; i znowu 
mówię: radujcie się". Powinniśmy czuć się w ten sam 
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sposób, ponieważ wszyscy, którzy są w rodzinie 
Chrystusa, są połączeni jedną więzią miłości i 
społeczności. To pomoże nam rozwinąć wspólne 
zainteresowania z naszymi braćmi i mieć do nich 
zaufanie, sympatię i harmonię. Jest to takie samo 
szkolenie, jakie świat ludzkości otrzyma podczas 
Królestwa Bożego. Wszyscy nauczą się wtedy 
oddawać chwałę, uwielbienie, i cześć Ojcu pod Jego 
nowym zarządem. 
 
FINANSOWANIE PROCESU WYBORCZEGO 
 
W procesie wyborczym w obecnym świecie 
bogactwo jest wymagane do sfinansowania 
kampanii na rzecz nowej administracji. Reklama jest 
niezbędna, aby przedstawić kwalifikacje kandydata, 
a najczęściej także wady i słabości opozycji. Jako 
ciekawostkę i choć trudno w to uwierzyć, szacuje się, 
że na niedawno zakończone prezydenckie kampanie 
wyborcze w Stanach Zjednoczonych wydano łącznie 
15,9 miliarda dolarów. Jakże inny jest Boży proces 
wyborczy przygotowujący nową sprawiedliwą 
administrację. Bogactwo może być przeszkodą, jak 
powiedział Jezus: "Trudno jest bogatemu wejść do 
królestwa niebieskiego" - Mateusza rozdział 19 
werset 23. 
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Z kolei Paweł mówi o sobie i swoich 
współpracownikach w dziele szerzenia Ewangelii 
"jako o ubogich, którzy jednak wielu ubogacili". (2 
Koryntian 6 werset 10). Ci wierni słudzy Boga uczynili 
wielu bogatymi w nadzieję, wiarę, miłość i wszystkie 
różne aspekty łask Bożych, których On obficie 
dostarcza. "Albowiem sprawowanie tej służby nie 
tylko zaspokaja niedostatek świętych, ale też obfituje 
w liczne dziękczynienia składane Bogu". (2 Koryntian 
9 werset 12). Apostoł kontynuuje, mówiąc, że bracia 
w Jerozolimie chwalili Boga z powodu "waszego 
hojnego rozdawania im i wszystkim ludziom" - werset 
13. 
 
POTRZEBA POŚWIĘCENIA 
 
Inną częścią naszego chrześcijańskiego szkolenia 
do nowej, sprawiedliwej administracji królestwa jest 
poświęcenie lub oddanie życia w służbie dla prawdy 
i sprawiedliwości. Postrzegamy to jako przywilej, ale 
świat patrzy na poświęcenie inaczej. Dla niektórych 
poświęcenie niesie ze sobą poczucie bycia 
fanatykiem i rzeczywiście, było wielu fanatycznych 
męczenników. 
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Prawdziwi naśladowcy Jezusa poświęcają się Bogu 
dzień po dniu, godzina po godzinie, doświadczenie 
po doświadczeniu, nieustannie, przy każdej 
nadarzającej się okazji. Mamy dawać z siebie 
wszystko. Nasze ofiary mogą być małe, ale muszą 
być pochłaniające i płonące, aż nie będzie już nic 
więcej do pochłonięcia, a my osiągniemy koniec 
naszego ziemskiego biegu. 
 
Poświęcenie i cierpienie chrześcijanina zostało jasno 
nakreślone przez apostoła Pawła, gdy powiedział: 
"Jeśli cierpimy, z Nim też królować będziemy". (2 
Tymoteusza 2 werset 12). Obiecano nam również: 
"Temu, kto zwycięży, dam zasiąść ze mną na moim 
tronie". (Objawienie 3 werset 21). Jakże 
błogosławionym przywilejem dla powołanych jest 
otrzymanie udziału w królestwie niebieskim i 
wyniesienie do chwały, czci i nieśmiertelności, jeśli 
będą wierni aż do śmierci. (Rzymian 2 werset 7; 
Objawienie 2 werset 10). "Bóg jest w stanie sprawić, 
by wszelka łaska obfitowała w was; abyście, mając 
zawsze wszystkiego pod dostatkiem, obfitowali we 
wszelkie dobre uczynki". 2 Koryntian rozdział 9 
werset 8 
 
To usługiwanie i służenie w całym naszym 
chrześcijańskim życiu oraz pragnienie dawania z 
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siebie wszystkiego zostało powiedziane przez Pawła 
Tymoteuszowi: "Rozmyślaj o tych rzeczach, oddaj 
się im całkowicie, aby twoja korzyść ukazała się 
wszystkim". (1 Tymoteusza 4 werset 15). Pierwszą 
lekcją dawania było oddanie naszych serc Ojcu 
Niebieskiemu, ale był to dopiero początek drogi, 
która prowadzi do oddania wszystkiego. Musimy 
rozwijać charakter podobny do Bożego i w tym 
względzie Paweł powiedział Tymoteuszowi: 
"Pobożność z zadowoleniem jest wielkim zyskiem". 
(1 Tymoteusza 6 werset 6). Jest to jeden z ważnych 
stopni na chrześcijańskiej drabinie, obok wiary, 
cnoty, wiedzy, wstrzemięźliwości (samokontroli), 
cierpliwości, braterskiej uprzejmości i, co 
najważniejsze, miłości. 2 Piotra 1 wersety od 4 do 8 
 
Taka miłość musi być rozwijana z pomocą Ducha 
Świętego i nie może być obłudna. Musi być szczera, 
płynąca z serca, a także wyrażana przez służbę i 
słowa. Psalmista mówi za nas, gdy mówi: "Niech 
słowa ust moich i rozmyślanie serca mego będą 
przyjemne przed obliczem twoim, Panie, mocy moja 
i Odkupicielu mój". (Psalm 19 werset 14). Ta miłość 
jest skierowana do Boga, Jego Syna Chrystusa 
Jezusa, naszych braci w Chrystusie i towarzyszy jej 
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współczująca miłość do świata, a nawet do naszych 
wrogów. 
 
Paweł wyjaśnia więcej na temat tej miłości, gdy 
pisze: "Aby Chrystus zamieszkał w sercach waszych 
przez wiarę, abyście wkorzenieni i ugruntowani w 
miłości, zdołali pojąć ze wszystkimi świętymi, jaka 
jest szerokość i długość, i głębokość, i wysokość, i 
poznać miłość Chrystusową, która przewyższa 
wszelkie poznanie, abyście zostali napełnieni całą 
pełnią Bożą". Efezjan 3 wersety od 17 do 19 
 
GŁOSZĄC RADOSNĄ NOWINĘ 
 
Innym aspektem naszego szkolenia dla tej przyszłej 
administracji jest promowanie dobrej nowiny 
"ewangelii królestwa". (Mateusza 24 werset 14). 
Paweł, cytując częściowo Izajasza 52 werset 7, 
napisał: "Każdy bowiem, kto wezwie imienia 
Pańskiego, będzie zbawiony. Jakże więc będą 
wzywać tego, w którego nie uwierzyli? I jakże będą 
wierzyć w tego, o którym nie słyszeli? I jakże będą 
słuchać bez kaznodziei? I jakże będą głosić, jeśli nie 
zostaną posłani? jak napisano: Jak piękne są stopy 
tych, którzy głoszą ewangelię pokoju i niosą radosną 
nowinę o dobrych rzeczach!". Rzymian 10 wersety 
od 13 do 15 
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MOC JEZUSA 
 
Kiedy administracja królestwa stanie się 
rzeczywistością, ci, którzy zostali w ten sposób 
wyszkoleni, zostaną wykorzystani przez Boga. To 
On jest autorem planu uzdrowienia dla całej 
ludzkości i gwarantuje jego powodzenie poprzez 
cudotwórczą moc. Jezus jest władcą w tym planie, 
nie wybranym przez ludzi, ale wybranym przez Boga. 
Jego wrogowie zabili go, gdy był na ziemi, prawie 
dwadzieścia wieków temu, ale boska moc wzbudziła 
go z martwych. (Filipian 2 wersety od 7 do 11). Po 
zmartwychwstaniu Jezus ogłosił swoim uczniom: 
"Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi". 
Mateusza 28 werset 18 
 
Wykorzystując daną mu "wszelką moc", Jezus nie 
będzie miał trudności z ustanowieniem boskiej 
kontroli nad narodami Ziemi. Wraz z Nim w tym 
rządzie będą uczestniczyć Jego wierni naśladowcy, 
którzy od dnia Pięćdziesiątnicy cierpieli i umierali 
wraz z Nim. Oni również zostali wzbudzeni z 
martwych w tym, co Pismo Święte opisuje jako 
"pierwsze zmartwychwstanie", aby mogli 
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uczestniczyć z Jezusem w jego boskiej administracji. 
Objawienie 20 werset 6 
 
Będą to niewidzialni duchowi władcy w nowym 
porządku społecznym - jak mówi o tym apostoł Piotr, 
"nowe niebiosa i nowa ziemia, w których mieszka 
sprawiedliwość". (2 Piotra 3 werset 13). Będą oni 
mieli ludzkich przedstawicieli, którzy będą 
zmartwychwstałymi Starożytnymi Godnymi 
minionych wieków, z których sprawiedliwy Abel był 
pierwszym, a Jan Chrzciciel ostatnim. Oni również, 
jako "książęta na całej ziemi", zostaną wzbudzeni z 
martwych tuż przed tym, jak nowe królestwo będzie 
gotowe do funkcjonowania w celu rzeczywistego 
wyzwolenia ludzi z ich niewoli grzechu i śmierci. 
(Psalm 45 werset 16; Izajasza 32 werset 1; 
Hebrajczyków 11 wersety od 1 do 40). 
Najważniejsze jest jednak to, że boska, cudotwórcza 
moc gwarantuje powodzenie Bożego planu 
rozwiązania obecnych problemów ludzi i narodów. 
 
RZĄDZONY PRZEZ BOSKĄ MĄDROŚĆ 
 
Ci Starożytni Godni w królestwie Bożym lub rządzie 
będą działać bezpośrednio pod zwierzchnictwem 
Chrystusa. Wszyscy oni będą całym sercem w 
harmonii ze sprawiedliwymi zasadami, według 
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których będzie On sądził i rządził ludźmi. Jak 
wspaniałe są te zasady! 
 
Jezus nie będzie musiał zaspokajać różnych 
sprzecznych elementów i rozbieżnych interesów 
tych, którzy będą z nim współpracować w tym boskim 
rządzie. Nie będzie "polityki partyjnej" ani "lobbingu". 
Jak prorokował Izajasz: "Nie będzie sądził według 
wzroku swoich oczu ani strofował według słuchu 
swoich uszu". (Izajasza 11 werset 3). Jako nowy król 
Ziemi, Jezus będzie w stanie czytać w ludzkich 
sercach, będzie znał i rozumiał ich najskrytsze myśli. 
Poprzez "wybranych" będzie postępował z ludźmi 
zgodnie z tym, co naprawdę jest w ich sercach, a nie 
na podstawie tego, co wyznają. Wyobraź sobie, jakie 
zmiany wprowadzi to w administracji rządowej! 
 
"Sprawiedliwie będzie sądził ubogich i sprawiedliwie 
strofował cichych tej ziemi". (werset 4). Pod rządami 
tego sprawiedliwego króla zaspokojone zostaną 
uzasadnione pragnienia całej ludzkości. 
 
KAŻDY BENEFICJENT 
 
Biedni i cisi będą mieli kogoś, kto będzie przemawiał 
w ich imieniu. Dawid napisał o tym nadchodzącym 
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królu: "On wybawi potrzebującego, gdy woła, i 
ubogiego, i tego, który nie ma pomocnika. Oszczędzi 
ubogich i potrzebujących, i ocali dusze (hebr.: życie) 
potrzebujących. Odkupi ich duszę (życie) od 
oszustwa i przemocy, a ich krew będzie cenna w jego 
oczach ". Psalmy 72 wersety od 12 do 14 
 
W wersecie 11 tego psalmu czytamy: "Upadną przed 
nim wszyscy królowie, służyć mu będą wszystkie 
narody". Zarówno wielcy i potężni, jak i cisi i pokorni 
rozpoznają zalety i kwalifikacje tego nowego króla. 
Nie będzie on rozpieszczał bogatych i wykorzystywał 
biednych. Nie będzie też wywyższał biednych i 
niszczył bogatych.  Wszyscy będą traktowani 
sprawiedliwie i równo. 
 
Jeden z symboli opisujących efekt panowania 
Chrystusa przedstawia wywyższenie dolin i 
obniżenie pagórków. (Izajasza 40 werset 4; Łukasza 
3 werset 5). Wskazuje to na sprawiedliwy podział 
wszystkich darów ziemi i uznanie, że Bóg "uczynił z 
jednej krwi wszystkie narody (...) na powierzchni 
ziemi". (Dzieje Apostolskie rozdział 17 werset 26). Z 
Bożego punktu widzenia nie ma książąt ani panów, 
nie będzie też chłopów ani nędzarzy. 
 



Poranek 22 

Poza tym, jeszcze wspanialszy jest fakt, że rząd 
Pana da ludziom zdrowie i życie - życie wieczne. 
"Mieszkaniec nie będzie mówił: Jestem chory". 
(Izajasza 33 werset 24). Dlatego właśnie Bóg 
pozwolił wrogom Jezusa wydać Go na śmierć i 
dlatego Jezus dobrowolnie poddał się śmierci. Było 
to częścią Boskiego zarządzenia, że Jego władza nie 
powinna być sprawowana nad umierającą rasą, ale 
nad tą, która została przywrócona do życia. (Dzieje 
Apostolskie rozdział 3 wersety 20 i 21; 1 List do 
Koryntian rozdział 15 werset 22). Dlatego konieczne 
było, aby najpierw umarł, aby odkupić ludzkość od 
śmierci. Paweł napisał, że Jezus dał siebie "na okup 
za wszystkich", a następnie dodał: "aby o tym 
świadczono we właściwym czasie". 1 Tymoteusza 2 
wersety 5 i 6 
 
Jezus dał samego siebie jako okup podczas swego 
Pierwszego Adwentu, a podczas Jego Wtórej 
Obecności chwalebna prawda o tym zostanie 
poświadczona, czyli ujawniona wszystkim. Wszyscy, 
którzy dowiedzą się o tym postanowieniu, przyjmą 
Bożą łaskę przez Chrystusa i będą posłuszni 
prawom tego "rządu", który będzie wówczas 
spoczywał na "jego ramieniu", nie będą musieli 
umierać. (Izajasza 9 wersety 6 i 7). Zostaną 
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przywróceni do doskonałości bytu i będą żyć 
szczęśliwie na wieki. Z niecierpliwością czekamy na 
tę przyszłą administrację sprawiedliwości, 
błogosławieństw i życia! 
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